様式第３号（第９条関係）

愛知デジタルコンテンツコンテスト対象作品の二次的活用結果報告書

平成　　年　　月　　日
愛知県産業労働部産業振興課長 殿

住所又は所在地

報告者　氏名

（法人にあっては、名称及び代表者氏名）　　　　　　　　　　　印
電話番号

　愛知デジタルコンテンツコンテスト対象作品について、以下のとおり二次的活用を行いましたので報告します。

１．二次的活用結果
	対象作品
	コンテスト開催回
	第　回（平成　　年度開催）

	作品名

	作品制作者

	制作者在籍校

	二次的活用の期間
	平成　年　月　日（　）から平成　年　月　日（　）まで

	二次的活用の内容

	営利・非営利の別
	営　利　・　非 営 利

	二次的活用にかかるWeb公開URL
	http://

	今後のスケジュール

	備　考

※ 特記事項があれば記入

※　二次的活用の内容、状況のわかる資料（イベント等の状況写真等）を添付。

※　二次的活用に係るWeb公開URLについては、二次的活用例として、一般に紹介させていただく場合があります。